
 

Organizator: Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Operator: OPEN TOURS Krzysztof Ferenc, ul. Mickiewicza 1A/4, 11-300 Ełk, tel. (87) 610 23 54 

Linia komunikacyjna nr: „U" 28/02/2022 

Gołdap – Ełk przez Olecko 
 

Kursuje od poniedziałku do soboty, oprócz świąt 

Zw - linia zwykła 

Rozkład jazdy ważny od 01.04.2024 r.  

 

Z uwagi na trwającą przebudowę DK 65, mogą wystąpić odstępstwa od ustalonego rozkładu jazdy. 

 

 

 

 

Zw Zw Zw Przystanki Zw Zw Zw 

5:20 11:00 I Gołdap, ul. Wczasowa 10:00 I 19:00 

5:21 11:01 I Gołdap Promenada Zdrojowa 9:59 I 18:59 

5:22 11:02 I Gołdap ul. Polna (Dworzec PKS) 9:58 I 18:58 

5:24 11:04 I Jabramowo 9:56 I 18:56 

5:26 11:06 I Kozaki 9:54 I 18:54 

5:27 11:07 I Regiele 9:53 I 18:53 

5:28 11:08 I Górne 9:52 I 18:52 

5:31 11:11 I Dzięgiele 9:49 I 18:49 

5:34 11:14 I Pogorzel 9:46 I 18:46 

5:35 11:15 I Kowale Oleckie, ul. Gołdapska 9:45 I 18:45 

5:40 11:20 I Kowale Oleckie, ul. Kościuszki 9:40 I 18:40 

5:41 11:21 I Kowale Oleckie - centrum 9:39 I 18:39 

5:42 11:22 I Kowale Oleckie ul. Kościuszki 9:38 I 18:38 

5:50 11:30 I Daniele 9:30 I 18:30 

5:58 11:38 I Rogówko 9:22 I 18:22 

6:06 11:46 I Stożne 9:14 I 18:14 

6:14 11:54 I Golubki 9:06 I 18:06 

6:22 12:02 I Sedranki 8:58 I 17:58 

6:30 12:10 I Olecko, ul. Gołdapska 8:50 I 17:50 

6:35 12:15 15:15 Olecko, ul. Kolejowa (Dworzec) 8:45 15:00 17:45 

6:38 12:18 15:18 Olecko, ul. Ełcka 8:43 14:57 17:43 

6:43 12:23 15:23 Kukowo 8:38 14:52 17:38 

6:48 12:28 15:28 Kolonia Kukowo 8:33 14:47 17:33 

6:53 12:33 15:33 Ślepie 8:28 14:42 17:28 

6:58 12:38 15:38 Gąski 8:23 14:37 17:23 

7:01 12:43 15:43 Przytuły kol. 8:18 14:32 17:18 

7:06 12:48 15:48 Przytuły 8:13 14:27 17:13 

7:11 12:53 15:53 Janisze 8:08 14:22 17:08 

7:16 12:58 15:58 Straduny - pętla 8:03 14:17 17:03 

7:21 13:03 16:03 Straduny - Oracze 7:58 14:12 16:58 

7:26 13:07 16:07 Oracze 7:53 14:09 16:53 

7:31 13:12 16:12 Ełk, ul. M. Kajki - Północ II 7:48 14:04 16:48 

7:32 13:13 16:13 Ełk, ul. Wojska Polskiego - szkoła 7:47 14:02 16:47 

7:34 13:14 16:14 Ełk, ul. Wojska Polskiego - ZUS 7:46 14:01 16:46 

7:35 13:15 16:15 Ełk D.A/D.K. 7:45 14:00 16:45 


